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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 38 ženy, 200m motýlik Open
09.06.2024 - 10:54 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:10.70 Smolenová Denisa ORCAB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Rekord SR jun. 2:15.01 Smolenová Denisa STU Budapest (HUN) 14.07.2005

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 2:14.99 +0,69 734 Q
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.80 34.30 150m: 1:39.23 35.43 200m: 2:14.99 35.76

2. Gray Sophia 09 PK Azeta 2:20.89 +0,67 646 Q + 5.90
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.51 35.73 150m: 1:44.31 36.80 200m: 2:20.89 36.58

3. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:28.04 +0,71 557 Q + 13.05
50m: 32.36 32.36 100m: 1:10.32 37.96 150m: 1:49.99 39.67 200m: 2:28.04 38.05

4. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 2:29.35 +0,51 542 Q + 14.36
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.29 36.69 150m: 1:48.53 39.24 200m: 2:29.35 40.82

5. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 2:29.69 +0,78 538 Q + 14.70
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.26 38.78 150m: 1:50.68 39.42 200m: 2:29.69 39.01

6. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 2:30.00 +0,78 535 Q + 15.01
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.38 36.81 150m: 1:49.31 38.93 200m: 2:30.00 40.69

7. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 2:30.92 +0,70 525 Q + 15.93
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.97 38.27 150m: 1:51.34 40.37 200m: 2:30.92 39.58

8. Behalová Veronika 05 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:31.10 +0,70 523 Q + 16.11
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.54 35.93 150m: 1:49.85 41.31 200m: 2:31.10 41.25

9. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 2:33.18 +0,71 502 R + 18.19
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.86 37.86 150m: 1:50.72 40.86 200m: 2:33.18 42.46

10. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 2:36.74 +0,58 469 R + 21.75
50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.94 39.75 150m: 1:54.16 42.22 200m: 2:36.74 42.58

11. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 2:42.44 +0,86 421 R + 27.45
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.68 40.81 150m: 1:59.38 42.70 200m: 2:42.44 43.06

12. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 2:42.49 +0,76 421 R + 27.50
50m: 34.66 34.66 100m: 1:15.68 41.02 150m: 1:58.57 42.89 200m: 2:42.49 43.92

13. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:42.60 +0,69 420 R + 27.61
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.63 39.65 150m: 1:57.92 44.29 200m: 2:42.60 44.68

14. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 2:42.86 +0,74 418 R + 27.87
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.65 39.39 150m: 1:57.65 44.00 200m: 2:42.86 45.21

15. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 2:43.05 +0,50 416 R + 28.06
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.30 41.19 150m: 1:59.65 43.35 200m: 2:43.05 43.40

16. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 2:43.37 +0,71 414 R + 28.38
50m: 34.34 34.34 100m: 1:15.58 41.24 150m: 1:59.32 43.74 200m: 2:43.37 44.05

17. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 2:45.82 +0,76 396 + 30.83
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.90 42.64 150m: 2:03.23 45.33 200m: 2:45.82 42.59

18. Dirbáková Viktória 08 MPK Prievidza 2:46.30 +0,70 392 + 31.31
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.87 40.71 150m: 1:58.53 44.66 200m: 2:46.30 47.77

19. Ferková Charlotte 10 ŠKP Košice 2:48.30 +0,74 379 + 33.31
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.92 42.89 150m: 2:04.88 44.96 200m: 2:48.30 43.42

20. Tomašovičová Petra 05 XBS swimming 2:51.83 +0,60 356 + 36.84
50m: 34.88 34.88 100m: 1:18.38 43.50 150m: 2:04.77 46.39 200m: 2:51.83 47.06

21. Melníková Karolína 09 XBS swimming 2:53.26 +0,81 347 + 38.27
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.73 44.22 150m: 2:07.83 46.10 200m: 2:53.26 45.43

22. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 2:54.08 +0,83 342 + 39.09
50m: 35.03 35.03 100m: 1:18.83 43.80 150m: 2:06.44 47.61 200m: 2:54.08 47.64
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 38, ženy, 200m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 2:57.99 +0,81 320 + 43.00
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.31 43.02 150m: 2:08.68 48.37 200m: 2:57.99 49.31

24. Pěnkavová Sára Terézia 10 PK Aqua Senica 3:21.56 +0,79 220 + 1:06.57
50m: 40.24 40.24 100m: 1:31.90 51.66 150m: 2:26.93 55.03 200m: 3:21.56 54.63

staršie juniorky

1. Gruchaľáková Laura 06 PK Martin 2:28.04 +0,71 557 Q
50m: 32.36 32.36 100m: 1:10.32 37.96 150m: 1:49.99 39.67 200m: 2:28.04 38.05

2. Szabóová Katarína 07 PK Pezinok 2:36.74 +0,58 469 R + 8.70
50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.94 39.75 150m: 1:54.16 42.22 200m: 2:36.74 42.58

3. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 2:42.44 +0,86 421 R + 14.40
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.68 40.81 150m: 1:59.38 42.70 200m: 2:42.44 43.06

4. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 2:42.49 +0,76 421 R + 14.45
50m: 34.66 34.66 100m: 1:15.68 41.02 150m: 1:58.57 42.89 200m: 2:42.49 43.92

5. Čupcová Petra 06 XBS swimming 2:42.60 +0,69 420 R + 14.56
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.63 39.65 150m: 1:57.92 44.29 200m: 2:42.60 44.68

6. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 2:43.37 +0,71 414 R + 15.33
50m: 34.34 34.34 100m: 1:15.58 41.24 150m: 1:59.32 43.74 200m: 2:43.37 44.05

7. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 2:45.82 +0,76 396 + 17.78
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.90 42.64 150m: 2:03.23 45.33 200m: 2:45.82 42.59

mladšie juniorky

1. Gray Sophia 09 PK Azeta 2:20.89 +0,67 646 Q
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.51 35.73 150m: 1:44.31 36.80 200m: 2:20.89 36.58

2. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 2:29.69 +0,78 538 Q + 8.80
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.26 38.78 150m: 1:50.68 39.42 200m: 2:29.69 39.01

3. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 2:30.00 +0,78 535 Q + 9.11
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.38 36.81 150m: 1:49.31 38.93 200m: 2:30.00 40.69

4. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 2:30.92 +0,70 525 Q + 10.03
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.97 38.27 150m: 1:51.34 40.37 200m: 2:30.92 39.58

5. Martišovičová Nella 09 SPORT CLUB Senec 2:33.18 +0,71 502 R + 12.29
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.86 37.86 150m: 1:50.72 40.86 200m: 2:33.18 42.46

6. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 2:42.86 +0,74 418 R + 21.97
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.65 39.39 150m: 1:57.65 44.00 200m: 2:42.86 45.21

7. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 2:43.05 +0,50 416 R + 22.16
50m: 35.11 35.11 100m: 1:16.30 41.19 150m: 1:59.65 43.35 200m: 2:43.05 43.40

8. Dirbáková Viktória 08 MPK Prievidza 2:46.30 +0,70 392 + 25.41
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.87 40.71 150m: 1:58.53 44.66 200m: 2:46.30 47.77

9. Melníková Karolína 09 XBS swimming 2:53.26 +0,81 347 + 32.37
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.73 44.22 150m: 2:07.83 46.10 200m: 2:53.26 45.43

10. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 2:54.08 +0,83 342 + 33.19
50m: 35.03 35.03 100m: 1:18.83 43.80 150m: 2:06.44 47.61 200m: 2:54.08 47.64

11. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 2:57.99 +0,81 320 + 37.10
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.31 43.02 150m: 2:08.68 48.37 200m: 2:57.99 49.31
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 38, ženy, 200m motýlik, rozplavby

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 2:14.99 +0,69 734 Q
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.80 34.30 150m: 1:39.23 35.43 200m: 2:14.99 35.76


